



## Haase Holding ApS

Segaltvej 66  
8541 Skødstrup  
CVR-nr. 30509072

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.06.2022

---

**Claus Bejer Haase-Clausen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Haase Holding ApS

Segaltvej 66

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 30509072

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Claus Bejer Haase-Clausen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af fast ejendom og investeringer i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet 2021 udviser et underskud på 395 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning på ejendom på 590 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>286.012</b>	<b>292.085</b>
Af- og nedskrivninger		(641.804)	(51.980)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(355.792)</b>	<b>240.105</b>
Andre finansielle indtægter		197	6.823
Andre finansielle omkostninger		(85.966)	(89.530)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(441.561)</b>	<b>157.398</b>
Skat af årets resultat	1	47.000	(35.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>(394.561)</b>	<b>122.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		67.294	66.471
Overført resultat		(461.855)	55.927
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(394.561)</b>	<b>122.398</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		4.165.858	4.807.662
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>4.165.858</b>	<b>4.807.662</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.165.858</b>	<b>4.807.662</b>
Udskudt skat		7.000	0
Periodeafgrænsningsposter		12.882	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.882</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>19.882</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.185.740</b>	<b>4.807.662</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		874.490	1.336.345
Forslag til udbytte for regnskabsåret		67.294	66.471
<b>Egenkapital</b>		<b>1.021.784</b>	<b>1.482.816</b>
Udskudt skat		0	40.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>40.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.210.463	2.462.153
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>2.210.463</b>	<b>2.462.153</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	258.359	264.985
Bankgæld		147.384	83.789
Deposita		213.800	195.250
Modtagne forudbetalinger fra kunder		72.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		201.907	202.714
Anden gæld		46.543	62.955
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>953.493</b>	<b>822.693</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.163.956</b>	<b>3.284.846</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.185.740</b>	<b>4.807.662</b>
Personaleforhold	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.336.345	66.471	1.482.816
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(66.471)	(66.471)
Årets resultat	0	(461.855)	67.294	(394.561)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>874.490</b>	<b>67.294</b>	<b>1.021.784</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(47.000)	35.000
	<b>(47.000)</b>	<b>35.000</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.065.830	85.667
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.065.830</b>	<b>85.667</b>
Af- og nedskrivninger primo	(258.168)	(85.667)
Årets nedskrivninger	(589.824)	0
Årets afskrivninger	(51.980)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(899.972)</b>	<b>(85.667)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.165.858</b>	<b>0</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	258.359	264.985	2.210.463	1.263.317
	<b>258.359</b>	<b>264.985</b>	<b>2.210.463</b>	<b>1.263.317</b>

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.166 t.kr.
